

Main table containing meal schedules with columns for course (D/E), date, meal name, ingredients, allergen information, and nutritional values.

使用予定物資の生産状況等により、献立内容が変更になる場合があります。



お知らせ

※食材料の「調味料・その他」は、簡略語で表示します。
・淡口しょうゆ、濃口しょうゆ⇒淡口、濃口
・ウスターソース、デミグラスソース、オイスターソース⇒ウスター、デミグラス、オイスター

※調味料の原材料を紹介する時は、正式名称で表示します。

5月2日の柏もちをよくかんで食べましょう。
柏もちの葉っぱは食べられません。

今月の調味料

Table listing various condiments and their ingredients, such as soy sauce, mirin, and Worcestershire sauce.

※Dコース、Eコース自校のコースを見て、当日の日付をたどりながら献立を見ていきます。
学校名は次のとおりです。

- Dコース…西岳中、五十市中、沖水中、妻ヶ丘中、姫城中
Eコース…庄内中、中郷中、小松原中、祝吉中、西中

※食物アレルギーの表示について：都城学校給食センターの献立表は、アレルギー表示義務7品目(★印)、アレルギー表示推奨21品目(☆印)のみの表示です。